БЮЛЛЕТЕНЬ

    Официальный вестник
Казанского сельского поселения

	Официальное периодическое печатное издание
Администрации Казанского сельского поселения
Верхнедонского района Ростовской области

	Издается с  февраля 2013 года
           (№17) 30 августа 2021 года
        Выходит 2 раза в месяц
            бесплатно

Часть 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.08.2021 г                                № 346                              ст. Казанская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения № 90 от 20.10.2017г. « Об утверждении Правил благоустройства территории Казанского сельского поселения»

В целях организации благоустройства и надлежащего содержания  территории  Казанского  сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Казанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в Правила благоустройства территории Казанского сельского поселения:
    1.1. Изложив  абзац 5 пункта 2.4 раздела 2   приложения Ж  в новой редакции «В весенне-летний период юридические лица, индивидуальные предприниматели, а также собственники домовладений, помимо уборки в границах, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков, обязаны своевременно уничтожать на прилегающей территории сорную растительность и карантинные сорняки (амброзию и др.), производить своевременный покос травы (допустимая высота травы 15 см)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Казанского сельского поселения		                            А.А.Яковчук
[bookmark: _GoBack]

	ИЗДАТЕЛЬ ОФИЦИАЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ:
Администрация Казанского сельского поселения
	Отпечатано в Администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района:
346170, ул. Маяковского,25
ст. Казанская
E-mail:kazsp06059@yandex.ru
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Тираж 30 экземпляров

6